

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 5 марта 2022 г. № 56

- 1. Внести состав Комиссии ПО координации работы противодействию коррупции в Республике Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 5 марта 2022 г. № 56 «Об Комиссии утверждении состава по координации противодействию коррупции в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, апреля, № 05004008638; 18 мая, № 05004008924; 9 августа, № 05004009447), следующие изменения:
- а) включить в состав Комиссии Кашкаеву З.М. начальника Управления Главы Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам;
- б) наименование должности Беляева Д.В. изложить в следующей редакции: «руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)»;
 - в) исключить из состава Комиссии Алчиева Ю.Н.

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

2. Настояцинавить вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бурлики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 15 февраля 2023 года № 36